

Trzebiechów dnia 12 czerwca 2017 r.

Odpowiedzi na:

Pytania do zamówienia publicznego pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Trzebiechów”

Sprostowanie:

nazwa przedmiotu zamówienia: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych stałych z terenu gm. Trzebiechów”

Pytanie nr 1.

Proszę o odpowiedź czy wykonawca musi odebrać na PSZOK w Lednie odpady w postaci obierek od cebuli. Pytanie argumentujemy, iż na terenie Gminy Trzebiechów jest dużo podmiotów, które zasypują pojemniki tym rodzajem odpadów.

Odpowiedź:

Jeżeli są to ilości, które mogły być wytworzone przez rodzinę na potrzeby własne, to są odpady komunalne i muszą być odebrane, jeżeli zaś pochodzą z zarobkowego obierania cebuli na zlecenie podmiotu, który tą cebulę dostarcza, to zarówno obrana cebula jak i obierki są własnością tego podmiotu i muszą być zagospodarowywane przez ten podmiot we własnym zakresie jako odpady niekomunalne. W przypadku dostarczania przez mieszkańców takich ilości odpadów należy zgłaszać to do Urzędu Gminy, który przeprowadzi stosowne kontrole.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie ilości nieruchomości niezamieszkałych z wyszczególnieniem każdego adresu i przypisane do niego ilości i wielkości pojemników. Zaznaczam, że to pytanie padło we wcześniejszym postępowaniu przetargowym i nie otrzymaliśmy w związku z nim żadnej zasadnej odpowiedzi. Jak wykonawca może skalkulować koszty zamówienie skoro zamawiający unika udzielenia na to pytanie odpowiedzi.

Odpowiedź:

Na odbiór odpadów segregowanych z nieruchomości niezamieszkałych złożyło deklaracje 65 podmiotów, na niesegregowane 5. Jeżeli chodzi o ilość pojemników, to z deklaracji wynika że: pojemników KD7 – 6 szt., 1100 l – 8 szt., 660 l. - 4 szt., 240 l – 20 szt., 120 l – 59 szt. Podanie adresów przed podpisaniem umowy nie jest możliwe ze względu na przepisy ustawy o ochronie danych osobowych.

Pytanie nr 3.

Proszę o odpowiedź kto ponosi koszty za energię elektryczną na PSZOK w Lednie. Proszę o podanie szacunkowej rocznej kwoty prowadzenia i utrzymania PSZOK pytanie nie dotyczy kosztów związanych z zatrudnieniem pracownika przez wykonawcę.

Odpowiedź:

Koszty energii elektrycznej na PSZOK ponosi zgodnie z umową wykonawca, dotychczas średnio na miesiąc koszty wynosiły 90,44 zł.

Pytanie nr 4.

Proszę o odpowiedź jak według zamawiającego ma wyglądać przeprowadzanie mycia pojemników, czy wykonawca ma obowiązek umycia tylko własnych pojemników udostępnionych dla mieszkańców, bo jak wiadomo mieszkańcy posiadają swoje pojemniki w ilości około 300 sztuk. Zaznaczam, że przeprowadzenie takiej czynności przez wykonawcę znacząco zwiększy koszty. Przewidzianych do umycia jest 2200 pojemników 120 – 240 L, średni koszt umycia jednego pojemnika to 7 zł Brutto co daje 15 400,00 zł rocznie.

Odpowiedź:

Tak, mycie raz w roku pojemników będących własnością wykonawcy było wpisane w poprzednich umowach i jest także w obecnej. Mycie pojemników będących własnością mieszkańców nie jest wymagane w umowie.

Pytanie nr 5.

Proszę o odpowiedź jaka ilość odpadów zmieszanych jest przewidziana do odbioru w trakcie jednego miesiąca z nieruchomości niezamieszkałych, proszę o podanie odpowiedzi w metrach sześciennych. Z zapisów w SIWZ jak i z posiadanej wiedzy wnioskujemy, że jest to około 110 metrów sześciennych miesięcznie a w miesiącu październiku i w listopadzie o około 20 metrów sześciennych więcej.

Odpowiedź:

Nie dysponujemy danymi o ilości odpadów odbieranych z nieruchomości niezamieszkałych, dane z kart przekazania odpadów są zbiorcze dla wszystkich nieruchomości.

Wójt Gminy

Izabella Staszak